PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, 
EXERCÍCIO 2025, Contratado: COMERCIAL DE FRUTAS E VERDURAS ICARO LTDA, inscrita 
no CNPJ de nº 59.457.818/0001-80, situada na Av Jose Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – 
Ba, 46.900-000.O valor global é de R$ 6.552,50 (seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e 
cinquenta centavos), em 14 de maio de 2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

[...]

DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025, 
Contratado: COMERCIAL DE FRUTAS E VERDURAS ICARO LTDA, inscrita no CNPJ de nº 
59.457.818/0001-80, situada na Av Jose Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Ba, 46.900-
000.O valor global é de R$ 6.552,50 (seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta 
centavos), em 14 de maio de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000 

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: